



శ్రీ వేంకటేశ్వర పశువైద్య విశ్వవిద్యాలయము, తిరుపతి.

పరిపాలన కార్యాలయము, డా॥ వై.ఎస్.ఆర్.భవనము, తిరుపతి-517502

తేది:30-01-2021

పత్రిక ప్రకటన

శ్రీ వేంకటేశ్వర పశువైద్య విశ్వవిద్యాలయము, తిరుపతి పరిధిలోని పశుసంవర్ధక, మత్స్యశాస్త్ర మరియు డెయిరీ ప్రాసెసింగ్ డిప్లొమా కోర్సులకు ఆచార్య ఎన్.జి.రంగా వ్యవసాయ విశ్వవిద్యాలయము (ANGRAU) గుంటూరు పరిధిలోని వ్యవసాయ, విత్తన సాంకేతిక పరిజ్ఞాన, సేంద్రీయ వ్యవసాయ, అగ్రికల్చరల్ ఇంజనీరింగ్ పాలిటెక్నిక్ కోర్సులకు మరియు డా॥ వై.ఎస్.ఆర్. ఉద్యాన విశ్వవిద్యాలయం, వెంకటరామన్నగూడెం పరిధిలోని ఉద్యాన పాలిటెక్నిక్ కోర్సుల ప్రవేశము కొరకు 2020-21 విద్యాసంవత్సరమునకు ఆచార్య ఎన్.జి.రంగా వ్యవసాయ విశ్వవిద్యాలయము (ANGRAU), గుంటూరు వారి వెబ్‌సైటు నందు ఆన్‌లైన్‌లో దరఖాస్తు చేసుకున్న విద్యార్థులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయడము ఏమనగా 30-01-2021 నుండి 01-02-2021 వరకు ఆన్‌లైన్‌లో వెబ్‌ఆప్షన్ పెట్టుకొనుటకు, ఈ వెబ్‌సైట్ ను [https:// polytechnicadmissionsangrau.aptonline.in/ ANGRAUPOLY/](https://polytechnicadmissionsangrau.aptonline.in/ANGRAUPOLY/) సందర్శించగలరు.

సం/- టి.మాధవరావు

రిజిస్ట్రారు

**SRI VENKATESWARA VETERINARY UNIVERSITY
ADMINISTRATIVE OFFICE :: Dr. YSR BHAVAN :: TIRUPATI-517502**

PRESS NOTE

All the applicants who have applied for Diploma admissions for the Academic year 2020-21 to the Acharya N. G. Ranga Agricultural University, Lam, Guntur are hereby informed to exercise web options by visiting the website <http://polytechnicadmissionsangrau.aptonline.in/ANGRAUPOLY/> from 30-01-2021 to 01-02-2021 for admission into Diploma courses of Animal Husbandry, Fishery and Dairy Processing Polytechnics of Sri Venkateswara Veterinary University (SVVU), Tirupati, Diploma courses of Agriculture, Seed Technology, Organic farming, Agricultural Engineering Polytechnics of Acharya N. G. Ranga Agricultural University (ANGRAU), Guntur and Diploma courses of Horticulture Polytechnics of Dr. Y.S.R. Horticultural University, Venkataramannagudem can exercise their web options from 30-01-2021 to 01-02-2021.

T. MADHAVARAO
REGISTRAR